
保護者の皆様 

令和６年１1 月 

 

第２回 EISU みらい塾土曜日特設行事のご案内 

 

爽やかな秋晴れの日が続いております。 

保護者の皆様におかれましては、日ごろから EISU みらい塾の療育にご理解とご協力を

賜り誠にありがとうございます。 

 さて、先日お知らせいたしました通り、第２回 EISU みらい塾土曜日特設行事は１２月

１４日になり、企画も変更になりましたので、ご案内いたします。 

年末も近づき忙しいとは存じますが、多くの皆様のご参加をお待ちいたしております。 

 

１ 日時     令和６年１２月１４日（土）  10:00～12:30 

 

２ 場所     EISU みらい塾 

 

３ 内容     Let`s try camp!!  ～キャンプ気分を楽しもう～ 

         （１）カートンドッグ(牛乳パックでホットドッグ)作り 

         （２）テント・火起こし等体験 

         （３）木の枝鉛筆作り 

 

４ その他    （１）お子さんの参加は 1 回の療育の利用となります。 

         （２）兄弟が参加される場合は、保護者同伴でお願いします。 

         （３）出欠を下記にご記入いただき、１１月２９日（金）までに提出

してください。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

EISU みらい塾 第２回特設行事 出欠連絡票 

利用者名               出席 ・ 欠席（どちらかに〇をつけてください） 

 

出席の場合はこちらへもご記入ください。 

参加者名 

（本人・ご家族） 

 
合計 

 

人 

 


